PROCESSO Nº 003/2017/SAMAE 
PREGÃO Nº003/2017/SAMAE 
CONTRATO Nº 002/SAMAE/2017.  
CONTRATADA: ELIZABETE ROSA FERREIRA - ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÕES (MARMITEX)   
DATA DA VIGÊNCIA: 22/02/2017 à 22/02/2018. 
VALOR: R$ 49.658,40 (Quarenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e quarenta 
centavos) 
FISCAL DO CONTRATO: WEDER JOSÉ FERREIRA 
MATRÍCULA Nº: 2914 
CPF/MF:  010.891.641-30 
SUPERVISOR DO CONTRATO: ADMIR JOSÉ DO NASCIMENTO 
MATRÍCULA Nº: 2947 
CPF/MF: 858.370.241-15 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,